

## ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT «»	2022 года №	
	г. Луганск	

## О некоторых вопросах создания и ведения Реестра производителей Луганской Народной Республики

В соответствии с протоколом о едином таможенно-тарифном регулировании, утвержденным решением Единого экономического совета от 13.10.2021 № 4 (с изменениями), со статьей 13 Закона Луганской Народной Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной Республики» (с изменениями), Правительство Луганской Народной Республики постановляет:

- 1. Определить Министерство промышленности и торговли Луганской Народной Республики уполномоченным органом на разработку и утверждение Порядка создания и ведения Ресстра производителей Луганской Народной Республики.
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Луганской Народной Республики Говтвина Ю. Н. и Министра промышленности и торговли Луганской Народной Республики Неверова С. Н.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства Луганской Народной Республики

С. И. Козлов